
 על קצה המזלג 
כרם מהר”למשולחן הועד המקומי בדצמבר

דואר - תגבור מערך הדואר במושב, שיפור השרות, והוספת שעות קבלת קהל 
בימי שלישי ושישי לרווחת התושבים. 

סולארי - הסתיימה התקנת הפאנלים הסולרים והמתקנים הנלווים במבני 
הציבור- בית הנוער ובית העם. בשלב זה, ממתינים לחיבור המתקנים למערכת 

החשמל, ע”י חברת חשמל.

פורום צעירים - שמחים לעדכן כי בשיתוף עם המועצה, החל לפעול במושב 
נציג מטעם פורום צעירים - אורי פלומין. כבר בדצמבר יזם אורי מפגשי הקרנת 

משחקי המונדיאל!
בקרוב יועבר סקר צרכים לצעירי המושב ויפורסמו תוכניות נוספות. למעוניינים 

ניתן ליצור קשר עם אורי בטלפון 054-2560074.

הגשת תקציב 2023 - הועד המקומי הגיש את התקציב המתוכנן ל-2023. 
התקציב אושר בסוף החודש במליאת המועצה.

ועדת ותיקים - מעדכנים כי אנו מצויים במהלך של התחדשות הועדה.מודים 
לחברות הועדה הנוכחית, אשר מסיימות את תפקידן בימים אלה, על עבודתן 

המאומצת.
במסגרת המהלך, פורסם קול קורא למעוניינים להתנדב בוועדה.

כמו כן, ב-11/01 נקיים כנס שולחנות עגולים לותיקים - כל הותיקים מוזמנים!!!



דצמברעל קצה המזלג

חגיגות חנוכה במושב - חגגנו את החנוכה במושב במספר אירועים קהילתיים: 
בתים מאירים - מפגשי הדלקת נרות רחוביים, מחברים ומשמחים בביתן של 

משפחות מארחות בכל רחוב; וכן מסיבת חנוכה לילדים ונוער. תודות רבות 
למשפחות המארחות ולמארגני המסיבה המוצלחת!

ועדת חינוך - מקדמים בברכה את נועה כהן המד”בית הנכנסת -ומאחלים לה 
הצלחה רבה בהובלת את פעילות הנוער במושב.

בהזדמנות זו ברצוננו להודות לאורית אברני ודוריס קיפר על התנדבות רבת שנים 
בועדת חינוך כחברות וכיו"ר. תודה רבה על זמנכן ופועלכן שניכר מאוד בשנים 

 האחרונות.
ובהצלחה לאביב יובל שלקח את עצמו את תפקיד יו"ר ועדת חינוך, הוא ביחד עם 

חברים יקרים נוספים עושים רבות לפעילות הנוער שלנו בכרם מהרל.

פיילוט גזם - בחלוף חצי שנה מאז תחילת פיילוט 
ריסוק הגזם, אנו שמחים לעדכן כי הפרויקט -שהינו 

פורץ דרך במועצה ובכלל, הוכתר בהצלחה רבה ונמצא 
יעיל תפעולית, כלכלית וכמובן אקולוגית.

עם תחילת השנה החדשה, ולאור הצלחת הפיילוט, 
יהפוך ריסוק הגזם בשיטה זו - לשיטת הטיפול הקבועה 

בגזם במושב.

חיבור מצלמות לסיבים - הושלם מהלך חיבור מצלמות האבטחה בישוב 
למערכת הסיבים. זאת,על מנת ליעל את פעילותן ואת אפשרות הבקרה שלנו- 

לטובת שמירה והגברת הביטחון בישוב.


